
 

Les nageurs de la sélection s’engagent à participer à 
la Coupe de France des départements du samedi 5 
juillet 2014 et au 2ème Meeting Espoirs 7 & 8 juin 2014 à 
Montreuil. Une caution de 80€ par nageur sélectionné 
est demandée (à fournir avant le 2 mai 2014). 

Date : 10 et 11 mai 2014. 

Lieu : Orléans la Source en bassin de 50m. 

Voyage en Car de la compagnie Charles Moulin. 

Départ : rendez-vous Vendredi 9 mai à 17h30 place Nicole Neubeurger (prêt du 

comité départemental) à Bondy  pour un départ à 17h45 précises en autocar (ne pas 
oublier de se munir d’un panier repas pour le vendredi soir). 

Retour : Dimanche 11 mai 2014 en soirée  (selon la circulation), place Nicole 

Neubeurger (prêt du comité départemental) à Bondy.  

Hébergement : hôtel à proximité de la piscine. Repas : les repas sont pris en 

cafétéria sise à 900m de l’hôtel. 

Effectifs et Encadrement : 
 Nageurs = 15 filles et 15 garçons sélection Benjamins qui va être mise dans les 

prochaines heures sur le site du comité (et envoyée aux clubs). 

 Encadrement =  
- David Marin 
- Nicolas Geoffroy 
- Responsable Technique = Jacky Brochen du CD 93. 

 Chef de Délégation = M. Murielle Blumohfer membre du C.D.93. 

REGLEMENT : 
 Les enfants partent et reviennent obligatoirement avec le car du comité ! 

 Signer la Charte de déplacement avant le 2 mai 2014 à télécharger sur le site : 
http://seinesaintdenis.ffnatation.fr/rsc/1665/fichiers/dossiers/179.pdf (ajoutez le 
nom du nageur) 

 Porter le bonnet (et Tee-Shirt) du C.D. remis avant la compétition. 

Convocations personnalisées seront envoyées aux clubs. 

Informations Benjamins 
Meeting  45 Orléans la Source 



Sélection   Meeting   45 
DESNOYERS Chloé 2001 CM LE BOURGET 6602   BUGLER Enzo 2001 TREMBLAY AC 4721 

GARCIA Louise 2001 AS BONDY 5964   TALEB Yacine 2001 AULNAY-SOUS-BOIS S.N 4580 

BELLAHCENE Ines 2001 AC VILLEPINTE 5889   GEOFFROY Axel 2002 VILLEMONBLE SN 4675 

KEBDI Manel 2002 CN LA COURNEUVE 5704   ROTH BELGRAND Mathis 2002 VILLEMONBLE SN 4596 

BELBACHIR Alliya 2002 VILLEMONBLE SN 5488   LACQUEMENT Leo 2001 SO ROSNY 4322 

BENLEKBIR Kahéna 2002 AS NATATION RAINCY 5180   SIMEANT Léo 2001 AULNAY-SOUS-BOIS S.N 4083 

DORLIN Shellen 2002 AULNAY-SOUS-BOIS S.N 4952   THEETEN Cédric 2002 USM GAGNY 4155 

ROUAULT Nolwenn 2001 USMA-ST-OUEN 4921   BELKACEMI Rayan 2001 USMA-ST-OUEN 3883 

BEAUDEAU Lena 2002 VILLEMONBLE SN 4744   GILLET Evan 2002 VILLEMONBLE SN 3993 

BERKANI Assia 2001 TREMBLAY AC 4723   ICHOU Yassine 2002 AULNAY-SOUS-BOIS S.N 3951 

N'TARI Julianna 2002 CN LA COURNEUVE 4626   RABAH Nadjib 2001 JEANNE D'ARC DRANCY 3769 

KNOPF Elora 2002 CN LA COURNEUVE 4550   OFFREDI Pierre 2001 TREMBLAY AC 3760 

MARQUE Sara 2002 RSC MONTREUIL 4477   BERREHILI Issam 2001 AC VILLEPINTE 3754 

LAITIER Eva 2001 AULNAY-SOUS-BOIS S.N 4462   IBDIN Samir 2001 ES STAINS 3563 

SASSI Kenza 2001 VILLEMONBLE SN 4383   FERCHICHI Rayane 2001 CM LE BOURGET 3555 

 

Le programme vous sera envoyé sous forme de fichier Excel pour les engagements dans les prochaines heures. L’obligation 
minimale est de faire le 200m 4 Nages, le 400m N.L. et une épreuve au moins par journée. 

Confirmez les participations de vos nageurs avant 23 avril 
Et envoyez vos engagements avant le 23 avril à 

 jbrochen@cd93natation.org 



Mise à jour au 11 avril 2014 
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14h 15h 13h45 14h30

BELLAHCENE Ines 2001 AC VILLEPINTE X B2 X C1

GARCIA Louise 2001 AS BONDY X C1 X C1

KNOPF Elora 2002 AS BONDY X X

BENLEKBIR Kahéna 2002 AS NATATION RAINCY X C3 X C2

DORLIN Shellen 2002 AULNAY-SOUS-BOIS S.N X P1 X C1

LAITIER Eva 2001 AULNAY-SOUS-BOIS S.N X D2 X

DESNOYERS Chloé 2001 CM LE BOURGET X D1 X C1

KEBDI Manel 2002 CN LA COURNEUVE X B1 X C2

N'TARI Julianna 2002 CN LA COURNEUVE X D3 X C3

MARQUE Sara 2002 RSC MONTREUIL X X C2

BERKANI Assia 2001 TREMBLAY AC X P2 X

ROUAULT Nolwenn 2001 USMA-ST-OUEN X P3 X C3

BEAUDEAU Lena 2002 VILLEMONBLE SN X X X B3 X X X C3

BELBACHIR Alliya 2002 VILLEMONBLE SN X X X C2 X X X C2

SASSI Kenza 2001 VILLEMONBLE SN X X X X X X C3

BERREHILI Issam 2001 AC VILLEPINTE X C3 X C3

ICHOU Yassine 2002 AULNAY-SOUS-BOIS S.N X C2 X C1

SIMEANT Léo 2001 AULNAY-SOUS-BOIS S.N X P2 X C1

TALEB Yacine 2001 AULNAY-SOUS-BOIS S.N X B1 X C1

FERCHICHI Rayane 2001 CM LE BOURGET X X C3

IBDIN Samir 2001 ES STAINS X X

RABAH Nadjib 2001 JEANNE D'ARC DRANCY X X

LACQUEMENT Leo 2001 SO ROSNY X D2 X C2

BUGLER Enzo 2001 TREMBLAY AC X P1 X C1

OFFREDI Pierre 2001 TREMBLAY AC X P3 X C3

THEETEN Cédric 2002 USM GAGNY X C3 X C2

BELKACEMI Rayan 2001 USMA-ST-OUEN X B2 X C3

GEOFFROY Axel 2002 VILLEMONBLE SN x x X C1 X x x C2

GILLET Evan 2002 VILLEMONBLE SN x x X B3 X x x

ROTH BELGRAND Mathis 2002 VILLEMONBLE SN x x X D1 X x x C2

ENGAGEMENTS MEETING  

ORLEANS                                                                           

en plus foncé les confirmations 

arrivées

Sélections BENJAMINS pour Orléans 10 & 11 mai 2014

à envoyer pour 23 AVRIL 2014 SVP Séries Samedi 10 mai 7h30-9h00
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Séries Dimanche 11 mai 7h30-9h00


